09.1943’de emekli edilme-
siyle son bulmuştur.

Çok yönlü bir kişiliğe sahip olan Tahirü’l-Mevlevî, memuriyet,
müderrislik ve öğretmenlikle beraber basın hayatıyla da ilgilen-
miştir. İlk şiirinin Mektep dergisinde yayınlandığı 1311/1894 se-
nesinden vefat ettiği 1951 yılına kadar, yayınevi kurarak, dergi ve
gazete neşrederek ve yazı yazarak bu faaliyetini sürdürmüştür.
Onun bu faaliyetleri içinde sahibi ve başyazarlığını yaparak
1338-1344/1920-1926 yılları arasında 68 sayı çıkardığı Mahfil
dergisi önemli bir yer tutar. Sebilü’r-Reşad, Sırat-ı Müstakim,
Beyânü’l-Hak, Mektep, Ceride-i Sufiyye, Peyâm-ı Sabah, Nekre-gû,
Geveze, Bilgi Yurdu, Çığır, Yücel ve İslam Yolu onun telif ve ter-
cüme yazılarının yayınlandığı dergi ve gazetelerdir.

Böylece Galata Mevlevî-hânesi Şeyhi
Esad Dede Efendi’nin Fatih Camii’nde verdiği Mesnevî derslerini
takibe başlamıştır 8.

Hocası Esad Dede Efendi’nin teşviki ile üç dört yıl kadar bu
derslere devam ettikten sonra önce Kâri-i Mesnevî (Mesnevî oku-
yucusu) olmuş 1310/1893 tarihinde ise Mesnevî-hânlık icazeti
almıştır9. Daha Mevlevî tarikatına girmeden Mesnevî-hân olan
Tahirü’l-Mevlevî, hocasının yönlendirmesi ile 1312/17 1894’de
Yenikapı Mevlevî-hânesi Şeyhi Celâleddin Dede Efendi’ye10 inti-
sap ederek (el alarak) Mevlevî tarikatına girmiştir11. Tarikata gir-
dikten sonra muhiplikle (seveni olmakla) yetinmeyerek Yenikapı
Mevlevî-hânesi’nde 1313/1896 senesinde 1001 günlük Mevlevî
çilesine girmiş ve 1316/1898’de başarıyla tamamlayarak Dede
unvanını almıştır12.

Tahirü’l-Mevlevî, bu tarihten sonra el emeğiyle geçinmek ve
vakıf ekmeği yememek düşüncesiyle dergâhtan ayrılmış ve bir
yayın evi kurarak geçimini temin etmeye çalışmıştır. Daha sonra
memuriyet ve öğretmenlik hayatına dönmüş; bir yandan da özel
dersler almaya devam etmiş ve yazılar, şiirler yazmıştır.